
Parcours Racing Cup 2025

Platz Name ADAC Regionalclub Wertung Bonus
(4 Beste
+Bonus) 20 Teilnehmer 30 Teilnehmer 21 Teilnehmer 36 Teilnehmer 20 Teilnehmer

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1. Klaus Oswald Württemberg 210 25 2 47 4 43 3 45 1 50 16 31

2. Roger Böhm Ostwestfalen-Lippe 203 25 9 38 1 50 13 34 4 43 2 47

3. Axel Scheile Weser-Ems 187 20 4 43 2 47 6 41 0 11 36

4. Thomas Grambitter Nordbaden 180 20 6 41 0 4 43 10 37 8 39

5. Annika Scheile Weser-Ems 175 20 18 29 6 41 7 40 0 3 45

6. Marianne Brandt Schleswig-Holstein 175 25 5 42 18 29 9 38 14 33 10 37

7. Marcel Konrad Nordbaden 169 20 11 36 13 34 0 8 39 7 40

8. Jutta Karls Württemberg 169 25 7 40 11 36 10 37 16 31 19 28

9. Thomas Brandt Schleswig-Holstein 167 25 20 27 10 37 11 36 21 26 5 42

10. Gernot Riemey Nordbayern 157 25 13 34 22 25 15 32 19 28 9 38

11. Dirk Seeböck Ostwestfalen-Lippe 156 25 15 32 19 28 8 39 26 21 15 32

12. Ralph Wucherer Württemberg 153 20 14 33 24 23 5 42 0 12 35

13. Christian Oswald Württemberg 152 15 3 45 0 0 5 42 1 50

14. Ralf Müller Nordbaden 152 20 8 39 15 32 0 29 18 4 43

15. Carsten Winkler Westfalen 146 20 12 35 21 26 0 15 32 14 33

16. Beate Rost Schleswig-Holstein 129 20 0 20 27 14 33 32 15 13 34

17. Sabrina Oswald Württemberg 111 15 10 37 0 0 18 29 17 30

18. Ines Schmitt Südbayern 105 15 16 31 0 17 30 0 18 29

19. Manfred Sandersfeld Ostwestfalen-Lippe 98 15 0 16 31 12 35 30 17 0

20. Dietmar Silbernagel Weser-Ems 85 15 0 26 21 20 27 25 22 0

21. Marcel Silbernagel Weser-Ems 81 15 0 23 24 16 31 36 11 0

22. Anja Winkler Westfalen 74 15 17 30 30 17 0 35 12 0

nicht in Wertung:

23. Tim Löbach Hessen-Thüringen 105 10 0 3 45 1 50 0 0

24. Martin Tieben Westfalen 91 10 0 7 40 0 6 41 0

25. Stefan Börnke Westfalen 89 10 0 8 39 0 7 40 0

26. Stefan Lücke Westfalen 83 10 0 12 35 0 9 38 0

27. Peter Löbach Hessen-Thüringen 77 10 0 27 20 2 47 0 0

28. Ruth Portmann Ostwestfalen-Lippe 77 10 0 25 22 0 3 45 0

29. Thorsten Merten Weser-Ems 76 10 0 17 30 0 11 36 0
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30. Mica Böhm Ostwestfalen-Lippe 71 10 0 5 42 0 28 19 0

31. Dimitri Schiebe Westfalen 64 10 0 9 38 0 31 16 0

32. Hannah Sinder Westfalen 56 10 0 28 19 0 20 27 0

33. Marcel Drewes Württemberg 55 5 1 50 0 0 0 0

34. Dawid Wieder Westfalen 52 5 0 0 0 2 47 0

35. Kai Wiechert Schleswig-Holstein 46 5 0 0 0 0 6 41

36. Leon Portmann Ostwestfalen-Lippe 40 5 0 0 0 12 35 0

37. Dennis Sinder Westfalen 39 5 0 0 0 13 34 0

38. Fritz Buchtmann Weser-Ems 38 5 0 14 33 0 0 0

39. Thomas Merk Ostwestfalen-Lippe 35 5 0 0 0 17 30 0

40. Rüdiger Schneider Südbayern 34 5 0 0 18 29 0 0

41. Ulrich Radke Nordbaden 33 5 19 28 0 0 0 0

41. Gerhard Volland Hessen-Thüringen 33 5 0 0 19 28 0 0

43. Regine Böttcher Schleswig-Holstein 32 5 0 0 0 0 20 27

44. Wolfgang Kostelnik Nordbayern 31 5 0 0 21 26 0 0

45. Patrick Wieder Westfalen 30 5 0 0 0 22 25 0

46. Andreas Kopp Ostwestfalen-Lippe 29 5 0 0 0 23 24 0

47. Andreas Gröne Westfalen 28 5 0 0 0 24 23 0

48. Sven Weghorst Weser-Ems 25 5 0 0 0 27 20 0

49. Jörn Bohlken Weser-Ems 23 5 0 29 18 0 0 0

50. John Hochstetter Westfalen 19 5 0 0 0 33 14 0

51. Maurice Woiczik Westfalen 18 5 0 0 0 34 13 0
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Herrenwertung:

1. Klaus Oswald Württemberg 210 25 2 47 4 43 3 45 1 50 16 31

2. Roger Böhm Ostwestfalen-Lippe 203 25 9 38 1 50 13 34 4 43 2 47

3. Axel Scheile Weser-Ems 187 20 4 43 2 47 6 41 0 11 36

4. Thomas Grambitter Nordbaden 180 20 6 41 0 4 43 10 37 8 39

5. Marcel Konrad Nordbaden 169 20 11 36 13 34 0 8 39 7 40

6. Thomas Brandt Schleswig-Holstein 167 25 20 27 10 37 11 36 21 26 5 42

7. Gernot Riemey Nordbayern 157 25 13 34 22 25 15 32 19 28 9 38

8. Dirk Seeböck Ostwestfalen-Lippe 156 25 15 32 19 28 8 39 26 21 15 32

9. Ralph Wucherer Württemberg 153 20 14 33 24 23 5 42 0 12 35

10. Christian Oswald Württemberg 152 15 3 45 0 0 5 42 1 50

11. Ralf Müller Nordbaden 152 20 8 39 15 32 0 29 18 4 43

12. Carsten Winkler Westfalen 146 20 12 35 21 26 0 15 32 14 33

13. Manfred Sandersfeld Ostwestfalen-Lippe 98 15 0 16 31 12 35 30 17 0

14. Dietmar Silbernagel Weser-Ems 85 15 0 26 21 20 27 25 22 0

15. Marcel Silbernagel Weser-Ems 81 15 0 23 24 16 31 36 11 0

Damenwertung:

1. Annika Scheile Weser-Ems 175 20 18 29 6 41 7 40 0 3 45

2. Marianne Brandt Schleswig-Holstein 175 25 5 42 18 29 9 38 14 33 10 37

3. Jutta Karls Württemberg 169 25 7 40 11 36 10 37 16 31 19 28

4. Beate Rost Schleswig-Holstein 129 20 0 20 27 14 33 32 15 13 34

5. Sabrina Oswald Württemberg 111 15 10 37 0 0 18 29 17 30

6. Ines Schmitt Südbayern 105 15 16 31 0 17 30 0 18 29

7. Anja Winkler Westfalen 74 15 17 30 30 17 0 35 12 0
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